pater: ad quos ille. Nō videt
demonū agmīa q̄ me debella-
re cupiūt. Et illi: qđ te facturū
volebāt cū dicebas nō faciam
et ille. Conātur nāq; ut diuini
nois blasphem⁹ inueniar: et iō
hoc me nō facere acclamabā.
Tūc illi q̄re p̄ faciē absconde-
bas i terra. Et ille: ne eoz aspe-
ctu cernerē qui tā turpis et hor-
ribilis est qđ oēs pene q̄ in mū-
do sūt respectu hui⁹ nihil sunt.
Inter hec v̄ba act⁹ priores re-
iterans sic ad extremā vsq; ho-
ram deuenit.

Hic⁹ eusebij et triū prius resu-
scitatorum.

Ratres autē q̄ astabāt pa-
uore et dolore p̄territi ve-
lut et mortui stabāt qđ facerent
nō sciētes. Gloriosus in sc̄is suis
mirabilis in maiestate sua: be-
nignus deus et se timētib⁹ mise-
ricors: sc̄os suos nō derelinqđ
in tpe nēitatis: ad extremā nā-
q; horā venerabili Eusebio p-
ueniētī gloriosus Jeronim⁹ ap-
paruit eū benigne p̄sortās cū⁹
aduētū ois illa demonū turba
quali ifinita timore p̄territa ab

eo velut fum⁹ euamuit. Et plu-
res testatur monachi: qđ p̄ prijs
oculis dispēsatiōe diuina se hoc
vidisse dicūt: s; hoc magis ap-
probat. Nā oēs circūstātes au-
dierūt has ab Eusebio voces.
Vnde venis p̄ q̄re tū moratus
es qđo nō derelinqs filiū tuū.
Cui subito cunctis audiētibus
alia vox rādīt. Expecta fili ne
formides qđ te nō deserā quem
tū diligo: quasi nita voce bre-
ui inde decursa morula venera-
bilis Eusebius expirauit: qua
quidē hora et illi tres q̄ resuscī-
tati sūt migrauerūt: et vt puto
cū b̄tō Eusebio ad eterna gau-
dia puenerūt. Nā p̄ omēs illos
viginti dies quib⁹ postq̄m vt
nosci resuscitati sūt se in tanta
p̄na tradiderūt qđ sine dubio e-
terna b̄titudine potiūt. Amen

Plentio p̄tereūdū neq̄q; puto
qđ ab eis dē trib⁹ vi-
ris p̄ illos dies quib⁹ vixerunt
didici: p̄tinue hoc toto tpe cum
aliquo eoz secreta vite illi⁹ qđ
post hāc breuē et momētaneam
expectam⁹. Rimini cupiens a
tertia die ducebā vsq; ad ve-

spērā. S
de; didi
tis caus
rabo a
qđā vi
p̄tigit q
meis h
admitte
cām ab
pluries
tus necc
dēs. Te
tunitati

De

J

ign

ineffet fl

ego qđo

tūc ille

Qual

mēta nō

in purg

quē ego

pōt p̄fe

n̄is qui

ri nō po

ri q̄ illic

oēs q̄ bi

spērā. S; quāuis multa ab eis
des didicēri tñ ad pñs breuita/
tis causa qdā solū referā. Ete
rabo alias ea dicitur obmittā
qdā vice ad vnū eoz me inuisē
ptigit quē dire lachūmātē nec
meis v̄bis p̄solatiōem aliqua;
admittentē p̄periēs: tātū fletus
cām ab eodē cepi p̄quirere qui
pluries a me de hoc interroga
tus nectñ ad iterrogata respō
dēs. Tandē meis coact⁹ opoz
tunitatibus sic respōdit.

De penis purgatorij.

I que pridie sū exptus nō
ignozares s; scires tibi sp
lneffet fletus causa. Ad quem
ego q̄so ut q̄ vidisti edisseras:
tūc ille paulū per tacens dixit.
Quales credis penas actor/
mētā nō solū dānatis sed etiaz
in purgatorio existētibus. Ad
quē ego de incognitis: q̄ vera
pōt p̄ferri sentētia: ut enī puto
nris quib⁹ a filigimur penis: eq̄
ri nō possūt: ad quod ille.

I oēs q̄ in mūdo pos
sūt cogitari pene tor/
mētā a afflictōes mio/
ri q̄ illic habet pene p̄parentur
oēs q̄ hic vident pene a tormē

ta solatia erūt. Vallet enī qui
libet viuentiū si illas experientia
nosceret penas: vsq; ad finem
mūdi oibus hīs sūm̄ line reme
dio cruciari p̄is: q̄s oēs hoies
ab adā huc vsq; sigillatī ptule
rūt aduri: quā vno die i infer/
no sue in purgatorio minozī q̄
illic habet torq̄ri pena. Et idō
si cām mei interrogas fletus ti
moz penaz est q̄ peccatoribus
iuste dant. Scio nanq; me er/
ga deū meū peccasse a ipm̄ in/
stū fore nō dubito. Qua dere
ne mireris si plāgo cū potius si
nō plāgerē vehemēter admi
rari deberes: s; pot⁹ admira
re q̄re hoies q̄ se moxi nō dubi
tāt saltē alioz expimēto nō co
gitāt tātas euadere penas sed
ranta hic securitate viuūt.

Dra penaz iferni a purgatorij
D hec dolore tact⁹ it̄ in
seco: ita ut vix v̄ba for/
mare possē dixi beu qd̄ audio.
Sed q̄so: in quo tormētā diffe
rūt ifernalia ab hīs q̄ sūt i pur
gatorio: dicas. Et ille inter se
nihil differunt que eedem sunt
magnitudine pene purgatorij:

in ferri sed vnū est quo differre possunt quia infernales finē non expectant sed augmentum scilicet iudicij vniuersalis diem quando corpora ibidē cruciabitur cum animabus et purgatorij sunt cum sine non post expletā penitentiā inde exempti gaudijs beatissimis pfruuntur. Ad hec ego: sūt omnibus i purgatorio existētib⁹ equali a tormentā vel diuersa. Ad hec ille diuersa quidē in aliquibus maiora in aliquibus leuiora iuxta magnitudinē peccatoꝝ.

De gloria beatorū

Am in patria etiam beatorū omnes anime gloriose diuinā cōtemplātur speciem i qua omnibus cōsistit gloria que quāuis singulare tanta habeāt gaudia quāta velle vli cogitare possūt: tñ gaudijs nō sūt pares q̄ maiora hic possidet minora ille iuxta opa q̄ fecerunt.

Ad si aliqua dubitatio assit vt scis possint inesse diuersitas gaudiōꝝ quozū tā solū est ipse de⁹

in quo nulla vinqūā potuit fore diuersitas solutio sat̄ patet. Nam cum diuina p̄templatio et cognitio siue intelligentia sit tota merces ⁊ gloria in aliquo potest esse factōꝝ minor i aliquo vero maior. Idcirco cum omnes simul anime deum sicuti est videāt ⁊ cognoscant aliqua minus videt ⁊ intelligit: ⁊ sic sibi minor inest gloria. Aliqua vero clarius videt ⁊ subtilius intelligit ⁊ sic maiore possidet gloriā. Sic etiam de illorū miserorū damnatorū penis dicitur potest. Nam cum omnes anime damnatorū i vno consistant penarū loco: tñ diuersis cruciatur penis iuxta virtioꝝ qualitates.